
平成 25年 5月 22日 

お客様各位  

 

サプリメントおよび検査費用価格改定についてのご案内 

 

 

いつも Ｎｅｗ ＢｅｇｉｎｎｉｎｇｓサプリメントおよびＧｒｅat Plains Laboratory の検査をご利用いた

だきまして誠にありがとうございます。 

 

6月 10日（月）より、サプリメント、および検査費用の価格改定をさせていただくことになりまし

たのでここにお知らせいたします。 

 

ここ数年でＮｅｗ ＢｅｇｉｎｎｉｎｇｓサプリメントとGreat Plains Laboratoryの検査費用の値上げが

ありましたが、円高の影響も手伝って価格の維持に努力してまいりました。 

誠に申し上げにくい事でございますが、最近の円安の影響による為替の変動により、従来の

価格を維持することが困難となってまいりました。 

 

値上げはお客様のご負担を増やしてしまう事になりますので大変申し訳ございませんが、 

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2013年 6月 10日（月）受注分より新価格にて対応させていただきます。 

価格の詳細は近日中にＨＰにアップいたします。 

 

 

値上げ予定日 2013年 6月 10日(月) 

値上げ幅 10%～15%程度 

 

 

 

 

 

（株）TKサービス  代表 野口共成  

〒232-0004神奈川県横浜市南区前里町 2-38第一天栄ビル 401 

TEL: 045-315-2039  FAX:045-315-2089   

Mail: tomorrow_kids@cyber.ocn.en.jp 

URL: http://www.tomorrowkids-service.com/ 

mailto:tomorrow_kids@cyber.ocn.en.jp
http://www.tomorrowkids-service.com/

